



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 003 523  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LAXEVAAG TANKERS HOLDING AS  
Forretningsadresse: Hjeltestadvegen 273  
5259 HJELLESTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Hermansen Haagensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	4,8	0	0
Avskrivinger	9	0	0
Annen driftskostnad	4	83 803	84 816
<b>Sum kostnader</b>		<b>83 803</b>	<b>84 816</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-83 803</b>	<b>-84 816</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Mottatt utbytte fra datterseskap		0	50 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 657 670	1 643 295
Annen renteinntekt		33 424	3 779
Annen finansinntekt		30 907	112 240
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 722 001</b>	<b>51 759 314</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 396 170	1 496 070
Annen rentekostnad		191	58
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 396 361</b>	<b>1 496 128</b>
<b>Netto finans</b>		<b>325 640</b>	<b>50 263 186</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>241 837</b>	<b>50 178 370</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	53 246	39 244
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>188 591</b>	<b>50 139 126</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>188 591</b>	<b>50 139 126</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		188 591	50 139 136



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer	3	188 591	50 139 136



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	9		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	6 745 850	6 745 850
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 745 850</b>	<b>6 745 850</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 745 850</b>	<b>6 745 850</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordring på foretak i samme konsern	10	75 594 020	91 815 540
<b>Sum fordringer</b>		<b>75 594 020</b>	<b>91 815 540</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,7	1 157 640	1 104 705
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 157 640</b>	<b>1 104 705</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>76 751 660</b>	<b>92 920 245</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>83 497 510</b>	<b>99 666 095</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 2.000)	1,3	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen egenkapital	3	42 522 987	61 134 397
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>42 522 987</b>	<b>61 134 397</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>42 722 987</b>	<b>61 334 397</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	5	53 246	21 822
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Gjeld til konsernselskap	10	40 605 325	38 193 924
Utbytte		0	0
Annen kortsiktig gjeld		115 952	115 952
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 774 523</b>	<b>38 331 698</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>40 774 523</b>	<b>38 331 698</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>83 497 510</b>	<b>99 666 095</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 035 359 998	2 184 303 829
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 035 359 998</b>	<b>2 184 303 829</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		930 274 779	1 725 354 246
Lønnskostnad	4,8	38 729 462	57 084 302
Avskrivinger	9	0	0
Annen driftskostnad	4	7 433 163	7 945 935
<b>Sum kostnader</b>		<b>976 437 404</b>	<b>1 790 384 483</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>58 922 594</b>	<b>393 919 346</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		19 625 665	3 078 481
Annen finansinntekt		13 493 567	60 698 486
Verdiendring på markedsbaserte finansielle omløpsmidler		1 870 617	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 989 849</b>	<b>63 776 967</b>
Annen rentekostnad		950 193	8 220
Annen finanskostnad		1 106	43 801 664
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>951 299</b>	<b>43 809 884</b>
<b>Netto finans</b>		<b>34 038 550</b>	<b>19 967 083</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>92 961 144</b>	<b>413 886 429</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	9 986 493	91 244 542
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>82 974 651</b>	<b>322 641 887</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>82 974 651</b>	<b>322 641 887</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	4 034 588	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 034 588</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	9	263 700	263 700
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>263 700</b>	<b>263 700</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 298 288</b>	<b>263 700</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		59 316 661	246 744 618
Andre fordringer		42 177 348	7 376 848
Fordring på foretak i samme konsern	10	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>101 494 009</b>	<b>254 121 466</b>
<b>Investeringer</b>			
Finansielle investeringer		17 536 843	8 012 407
<b>Sum investeringer</b>		<b>17 536 843</b>	<b>8 012 407</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,7	457 347 006	363 080 970
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>457 347 006</b>	<b>363 080 970</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>576 377 858</b>	<b>625 214 843</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>580 676 146</b>	<b>625 478 543</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 2.000)	1,3	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	521 763 135	457 588 485
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>521 763 135</b>	<b>457 588 485</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>521 963 135</b>	<b>457 788 485</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	0	1 539 467
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>1 539 467</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 539 467</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 501 290	34 952 745
Betalbar skatt	5	22 610 328	91 793 606
Skyldige offentlige avgifter		4 022 461	7 010 837
Annen kortsiktig gjeld		15 578 932	32 393 403
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 713 011</b>	<b>166 150 591</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 713 011</b>	<b>167 690 058</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>580 676 146</b>	<b>625 478 543</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 658911

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 003 523  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LAXEVAAG TANKERS HOLDING AS  
Forretningsadresse: Hjellestadvegen 273  
5259 HJELLESTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Hermansen Haagensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2024



Organisasjonsnr: 996 003 523  
LAXEVAAG TANKERS HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	4, 8	0	0
Avskrivinger	9	0	0
Annen driftskostnad	4	83 803	84 816
<b>Sum kostnader</b>		<b>83 803</b>	<b>84 816</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-83 803</b>	<b>-84 816</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Mottatt utbytte fra datterselskap		0	50 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 657 670	1 643 295
Annen renteinntekt		33 424	3 779
Annen finansinntekt		30 907	112 240
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 722 001</b>	<b>51 759 314</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 396 170	1 496 070
Annen rentekostnad		191	58
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 396 361</b>	<b>1 496 128</b>
<b>Netto finans</b>		<b>325 640</b>	<b>50 263 186</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	53 246	39 244
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>188 591</b>	<b>50 139 126</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>188 591</b>	<b>50 139 126</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		188 591	50 139 136
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	3	<b>188 591</b>	<b>50 139 136</b>



Organisasjonsnr: 996 003 523  
LAXEVAAG TANKERS HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	9		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 2		6 745 850	6 745 850
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 745 850</b>	<b>6 745 850</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 745 850</b>	<b>6 745 850</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordring på foretak i samme konsern	10	75 594 020	91 815 540
<b>Sum fordringer</b>		<b>75 594 020</b>	<b>91 815 540</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,7	1 157 640	1 104 705
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 157 640</b>	<b>1 104 705</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>76 751 660</b>	<b>92 920 245</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>83 497 510</b>	<b>99 666 095</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 2.000)	1,3	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	42 522 987	61 134 397
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>42 522 987</b>	<b>61 134 397</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>42 722 987</b>	<b>61 334 397</b>



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	0	0
Sum avsetninger for forpliktelse		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>			
		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	5	53 246	21 822
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Gjeld til konsernselskap	10	40 605 325	38 193 924
Utbytte		0	0
Annen kortsiktig gjeld		115 952	115 952
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>			
		40 774 523	38 331 698
<b>Sum gjeld</b>			
		40 774 523	38 331 698
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
		83 497 510	99 666 095



Organisasjonsnr: 996 003 523  
LAXEVAAG TANKERS HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 035 359 998	2 184 303 829
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 035 359 998</b>	<b>2 184 303 829</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		930 274 779	1 725 354 246
Lønnskostnad	4, 8	38 729 462	57 084 302
Avskrivinger	9	0	0
Annen driftskostnad	4	7 433 163	7 945 935
<b>Sum kostnader</b>		<b>976 437 404</b>	<b>1 790 384 483</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>58 922 594</b>	<b>393 919 346</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		19 625 665	3 078 481
Annen finansinntekt		13 493 567	60 698 486
Verdiendring på markedsbaserte finansielle omløpsmidler		1 870 617	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 989 849</b>	<b>63 776 967</b>
Annen rentekostnad		950 193	8 220
Annen finanskostnad		1 106	43 801 664
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>951 299</b>	<b>43 809 884</b>
<b>Netto finans</b>		<b>34 038 550</b>	<b>19 967 083</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	5	<b>9 986 493</b>	<b>91 244 542</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>82 974 651</b>	<b>322 641 887</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>82 974 651</b>	<b>322 641 887</b>



Organisasjonsnr: 996 003 523  
LAXEVAAG TANKERS HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	4 034 588	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 034 588</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	9	263 700	263 700
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>263 700</b>	<b>263 700</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 2		0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 298 288</b>	<b>263 700</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		59 316 661	246 744 618
Andre fordringer		42 177 348	7 376 848
Fordring på foretak i samme konsern	10	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>101 494 009</b>	<b>254 121 466</b>
<b>Investeringer</b>			
Finansielle investeringer		17 536 843	8 012 407
<b>Sum investeringer</b>		<b>17 536 843</b>	<b>8 012 407</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,7	457 347 006	363 080 970
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>457 347 006</b>	<b>363 080 970</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>576 377 858</b>	<b>625 214 843</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>580 676 146</b>	<b>625 478 543</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 2.000)	1,3	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	521 763 135	457 588 485
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>521 763 135</b>	<b>457 588 485</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>521 963 135</b>	<b>457 788 485</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	0	1 539 467
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>1 539 467</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 539 467</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 501 290	34 952 745
Betalbar skatt	5	22 610 328	91 793 606
Skyldige offentlige avgifter		4 022 461	7 010 837
Annen kortsiktig gjeld		15 578 932	32 393 403
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 713 011</b>	<b>166 150 591</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 713 011</b>	<b>167 690 058</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>580 676 146</b>	<b>625 478 543</b>



Organisasjonsnr: 996 003 523  
LAXEVAAG TANKERS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
10.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 996 003 523  
LAXEVAAG TANKERS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



## Laxevaag Tankers Holding AS

# Årsberetning 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet Laxevaag Tankers Holding AS har sitt hovedkontor i Bergen. Selskapets eneste virksomhet er å eie aksjer. Årsregnskapet består av selskapsregnskap for Laxevaag Tankers Holding AS og konsernregnskap med tilhørende noter. Konsernet består av, foruten Laxevaag Tankers Holding AS, datterselskapene Laxevaag Tankers International AS, Laxevaag Invest International AS, Bryggen Shipping International AS, Bryggen Commercial Management AS og Network Chartering International AS. Konsernet driver med skipsmeglervirksomhet og innleie og utleie av skip.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Arbeidsmiljø, styrehonorar og godtgjørelse

Laxevaag Tankers Holding AS har for tiden ingen ansatte. Det er 9 ansatte i konsernet. Selskapet har blant sine ansatte 2 kvinner og 7 menn. Selskapet rekrutterer, forvalter og belønner sine ansatte etter prinsippet om kompetanse og ansiennitet uavhengig av kjønn. Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt, og sykefraværet er minimalt. Det er ikke inntruffet skader eller ulykker i 2023. Styret består av 4 styremedlemmer, hvorav 3 menn og 1 kvinne. Det er ikke utbetalt styrehonorar fra Laxevaag Tankers Holding AS i 2023. Det er utbetalt kr 1.200.000 i styrehonorar fra konsernet i 2023. Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

### Åpenhet og inkludering

Redegjørelsen om aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven vil være tilgjengelig på selskapets sin hjemmeside innen 30.06.2024.

### Miljørapportering

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for generelle markedsmessige endringer i den globale økonomi samt svingninger i produkt og kjemikalietankmarkedet. Konsernet søker å minimere slik risiko ved kun å inngå leiekontrakter av skip med kort varighet kombinert med opsjoner for videre, korte perioder. Konsernet vil fortsette den nåværende strategi med kortsiktige innleiekontrakter av skip.

#### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Selskapsregnskapet for 2023 viser et overskudd etter skatt på kr 188.591. Styret foreslår at kr 188.591 overføres til annen egenkapital. Total egenkapital pr. 31.12.2023 er kr 42.722.987. Egenkapitalprosenten pr. 31.12.2023 er 51 %.



Konsernregnskapet for 2023 viser et overskudd etter skatt på kr 82.974.651. Total egenkapital pr. 31.12.2023 er kr 521.963.135. Egenkapitalprosenten pr. 31.12.2023 er 90 %.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettviseende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling.

### Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i selskapsregnskapet til Laxevaag Tankers Holding AS:

<u>Overført til annen egenkapital</u>	kr	<u>188.591</u>
<u>Totalt disponert</u>	kr	<u>188.591</u>

Bergen, 3. juni 2024

I styret for Laxevaag Tankers Holding AS

\_\_\_\_\_  
Tore Haagensen  
Styrets leder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Tim Haagensen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Cathinka Haagensen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Frank Ingebrigtsen  
Styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Ingebrigtsen, Frank

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-95525

IP: 81.0.xxx.xxx

2024-06-03 12:06:06 UTC



### Haagensen, Tore Herman

Styrets leder / daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-3299897

IP: 81.0.xxx.xxx

2024-06-03 12:37:36 UTC



### Haagensen, Cathinka

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2422932

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-06-03 15:46:54 UTC



### Haagensen, Tim

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1627903

IP: 81.0.xxx.xxx

2024-06-04 10:29:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: STAYF-M607Z-7TSC0-FGAHE-LWH56-HPICOM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Laxevaag Tankers Holding AS

**Kontantstrømoppstilling**

Morselskapet			Konsernet	
2022	2023	KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIV.	2023	2022
50 178 370	241 836	Ordinært resultat før skattekostnad	90 424 300	413 886 429
0	-21 822	Periodens betalte skatt	-91 793 606	-12 705 994
0	0	Netto gevinst/tap ved realisasjon av finansielle investeringer	-60 203	-957 240
0	0	Verdiregulering finansielle omløpsmidler	0	0
0	0	Endring i kundefordringer	174 905 733	-124 741 774
0	0	Endring i leverandørgjeld	-18 451 455	-28 878 704
-2 046 334	18 632 921	Endring i konsernmellomværende	0	0
0	0	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-35 031 342	17 897 151
<b>48 132 036</b>	<b>18 852 935</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>119 993 427</b>	<b>264 499 868</b>
		<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	7 392 315
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-10 000 000	0
0	0	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	3 072 609	3 178 364
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-6 927 391</b>	<b>10 570 679</b>
		<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
-48 000 000	-18 800 000	Utbetalinger av utbytte	-18 800 000	-48 000 000
<b>-48 000 000</b>	<b>-18 800 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-18 800 000</b>	<b>-48 000 000</b>
132 036	52 935	Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	94 266 036	227 070 547
972 669	1 104 705	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 1.1.	363 080 970	136 010 423
<b>1 104 705</b>	<b>1 157 640</b>	<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 31.12.</b>	<b>457 347 006</b>	<b>363 080 970</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Lars Hilles gate 30  
Postboks 6013, Postterminalen  
NO-5008 Bergen  
Norway

Tel: +47 55 21 81 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Laxevaag Tankers Holding AS

Laxevaag Tankers International AS	100.000	2010	Bergen	100 %
Bryggen Shipping International AS	100.000	2010	Bergen	100 %
Network Chartering International AS	100.000	2010	Bergen	100 %
Bryggen Commercial Management International AS	100.000	2010	Bergen	100 %
Laxevaag Invest International AS	100.000	2016	Bergen	100 %

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, korrigert for nedskrivninger. Nedskrivning foretas når forskjellen mellom virkelig verdi og bokført verdi er vesentlig, og verdiforringelsen antas ikke å være av forbigående karakter. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

#### Markedsbaserte aksjer – finansielle omløpsmidler

Investering i aksjer som klassifiseres som finansielle omløpsmidler vurderes til virkelig verdi i tråd med god regnskapsskikk.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementer som blir periodisert og klassifisert som renteinntekter/-kostnad.



## Laxevaag Tankers Holding AS

# Noter til konsernregnskap 2023

### Regnskapsprinsipper fortsetter

#### Fordringer

Andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når tjenester er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## Laxevaag Tankers Holding AS

### Noter til konsernregnskap 2023

#### Note 1 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består pr. 31.12. av en aksjeklasse:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	2 000	200 000
Sum	100	2 000	200 000

#### Eierstruktur

Aksjonærer i selskapet pr. 31.12. var:

Navn	Verv	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Tore Herman Haagensen	Daglig leder/styreleder	51	51,0 %	51,0 %
Tim Haagensen	Styremedlem	49	49,0 %	49,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>100</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>

#### Note 2 – Datterselskap

Selskap	Forretnings- kontor	Anskaff. tidspunkt	Stemme- og eierandel	Balanseført verdi	Egenkapital 2023	Resultat 2023
Laxevaag Tankers International AS	Bergen	2010	100,0 %	170 206	151 534	-29 575
Laxevaag Invest International AS	Bergen	2016	100,0 %	6 575 644	8 866 182	1 703 096

#### Note 3 – Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 1.1.</b>	<b>200 000</b>	<b>61 134 397</b>	<b>61 334 397</b>
<i>Årets endring i egenkapital</i>			
Tilleggsutbytte		-18 800 000	-18 800 000
Avsatt utbytte		0	0
Årets resultat		188 590	188 590
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>200 000</b>	<b>42 522 987</b>	<b>42 722 987</b>



Laxevaag Tankers Holding AS  
Noter til konsernregnskap 2023

Note 3 fortsetter

Konsern	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 1.1.</b>	<b>200 000</b>	<b>457 588 485</b>	<b>457 788 485</b>
<i>Årets endring i egenkapital</i>			
Tilleggsutbytte		-18 800 000	-18 800 000
Avsatt utbytte		0	0
Årets resultat		82 974 651	82 974 651
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>200 000</b>	<b>521 763 135</b>	<b>521 963 136</b>

Note 4 – Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Morselskap

Det er ingen ansatte i selskapet.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styret i 2023.

Godtgjørelse til revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS i 2023 utgjør kr 53.000 ekskl. mva.

Konsernselskap

Lønnskostnad	2023	2022
Lønn	30 254 681	46 684 349
Arbeidsgiveravgift	6 114 863	8 237 097
Pensjonskostnader	1 552 604	1 448 793
Andre ytelser	807 313	714 063
Sum	<u>38 729 462</u>	<u>57 084 302</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte	<u>10</u>	<u>10</u>
Ytelser til ledende personer	<b>Styret</b>	
Lønn	5 379 855	
Annen godtgjørelse	12 652 235	
Sum	<u>18 032 090</u>	

Godtgjørelse til revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS i 2023 for lovpålagt revisjon utgjør kr 340.000 ekskl. mva.  
Godtgjørelse for andre tjenester utgjør kr 244.000 ekskl. mva.



**Laxevaag Tankers Holding AS**  
**Noter til konsernregnskap 2023**

**Note 5 – Skattekostnad**

**Morselskap**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	241 836	50 178 370
Permanente forskjeller	191	-49 999 986
Avgitt konsernbidrag	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Grunnlag for betalbar skatt	242 027	178 384
Utnyttet underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for betalbar skatt	242 027	178 384
Nominell skattesats	22 %	22 %
Betalbar inntektsskatt	53 246	39 244

**Årets skattekostnad består av:**

Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt	53 246	39 244
Endring utsatt skatt	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	53 246	39 244

**Midlertidige forskjeller**

Fremførbart underskudd	0	0
Total	0	0
Skattekostnad	22 %	22 %
Utsatt skattefordel	0	0

**Konsernselskap**

**Årets skattekostnad består av:**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på årets resultat	22 610 328	91 793 607
Endring utsatt skatt	-5 574 055	-549 065
Virkning av endring skatteregler	0	0
For lite/mye avsatt tidligere år	-7 049 781	0
Skattekostnad ordinært resultat	9 986 492	91 244 541

**Midlertidige forskjeller pr. 31.12. knyttet til:**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Driftsmidler	-11 935 467	-50 744
Fordringer	-12 522 224	-600 000
Netto pensjonsforpliktelse	0	0
Gevinst- og tapskonto	6 118 661	7 648 326
Underskudd til fremføring	-97 266	-67 691
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skattefordel	97 266	67 691
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-18 339 030	6 997 582
Nominell skattesats	22 %	22 %
Utsatt skatt	-4 034 588	1 539 467



## Laxevaag Tankers Holding AS

### Noter til konsernregnskap 2023

#### Note 5 fortsetter

Skatteetaten har gjort vedtak om korrigerende avskatteoppgjør for 2018-2022. Kr 7.049.781 er bokført som reduksjon av skattekostnad i 2023 og er bokført som fordring i balansen pr. 31.12.2023.

#### Note 6 – Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetreksmidler med kr 941.861. Beløpet dekker skyldig skattetrekk pr. 31.12.

#### Note 7 – Pantstillelser og garantier

Selskapet har en husleiegaranti til Vestnorsk Hotell AS på kr 376.000. Garantien utløper 30.6.2024.

#### Note 8 – Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Note 9 – Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger	Ikke avskrivbare driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.	0	263 700	263 700
Tilgang kjøpte driftsmidler	7 392 315	0	7 392 315
Avgang	7 392 315	0	7 392 315
Anskaffelseskost pr. 31.12.	0	263 700	263 700
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	0	0	0
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>263 700</b>	<b>263 700</b>
Årets avskrivninger	0	0	0

Økonomisk levetid  
Avskrivningsplan



## Laxevaag Tankers Holding AS

### Noter til konsernregnskap 2023

#### Note 10 – Konsernmellomværende

Mellomværende mellom selskapene er oppført i selskapsregnskapet, eliminert i konsernregnskapet.

#### Morselskap

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer/Andre kortsiktige fordringer		Andre fordringer	
		2023	2022	2023	2022
Laxevaag Tankers International AS	Konsernselskap	45 298 417	63 255 911	0	0
Laxevaag Invest International AS	Konsernselskap	30 295 603	28 559 629	0	0
<b>Sum</b>		<b>75 594 020</b>	<b>91 815 540</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld/Annen kortsiktig gjeld		Langsiktig gjeld	
		2023	2022	2023	2022
Bryggen Shipping International AS	Konsernselskap	-11 990 740	-11 300 709	0	0
Network Chartering International AS	Konsernselskap	-28 614 585	-26 814 025	0	0
Laxevaag Invest International AS	Konsernselskap	0	-79 190	0	0
<b>Sum</b>		<b>-40 605 325</b>	<b>-38 193 924</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Note 11 – Markedsbaserte verdipapirer

Markedsbaserte verdipapirer	Anskaffelseskost	Markedsverdi	Balanseført verdi	Resultatført verdiendring
Borea Obligasjon	10 000 000	10 735 844	10 735 844	371 414
Borea Høyrente	2 500 000	3 064 917	3 064 917	262 991
Borea Utbytte	2 500 000	3 736 212	3 736 212	1 236 212
<b>Sum markedsbaserte verdipapirer</b>	<b>15 000 000</b>	<b>17 536 973</b>	<b>17 536 973</b>	<b>1 870 617</b>

Markedsbaserte verdipapirer er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.